参考様式１
年　　　月　　　日
東京都知事　殿
住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

特定水産動植物採捕許可申請書

特定水産動植物採捕許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．採捕の目的

２．採捕しようとする特定水産動植物
	種　　類
	数　　量

３．採捕の区域及び期間
	区　　域
	期　　間

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

４．使用する漁具
	種　　類
	規　　模
	数

5．使用する船舶
	船　　名
	漁船登録番号（又は船舶番号若しくは船舶検査済票の番号）
	総トン数

6．採捕の責任者
	氏　　名
	住　　　　所

7．採捕に従事する者の氏名及び住所
	氏　　名
	住　　　　所

8．備考
	※すでに特別採捕許可を取得している場合は当該許可番号を記載ください。

備考　東京都水面における特定水産動植物採捕許可事務取扱要領第３の２（３）イの「申請者が第２の３及び４を宣誓する書面」については、別紙の様式により提出してください。